РАСПОРЯЖЕНИЕ  №_______

«_____»__<s__________2012 г.<</s
 <
 <
Об утверждении плана проведения
проверок соблюдения требований
земельного  законодательства на 2012 год
 <
В соответствии со ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 55 Устава МО «Муйский район», Положением «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Муйский район»
РЕШАЮ:

1. Утвердить План проведения проверок на 2012 год, согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя  руководителя по развитию инфраструктуры и модернизации ЖКК – начальника Управления строительства, муниципального имущества и модернизации ЖКК (А.А. Мякинин).
3.     Разместить информацию  на официальном сайте Администрации Муйского района www.admmsk.ru.
И.о. Руководителя администрации                                                       А.Н. Добханов

Е.Ю. Болтачева
8 (30132) 55-1-89
 <
Е.А. Муранова

Юрист
 <
 <
 <
 <

Приложение
от «______»___________________2011 г. №_________
 <
 <
План проверок соблюдения требований земельного законодательства на территории муниципального образования «Муйский район» на 2012 год

№ п\п
Ф.И.О./Наименование арендатора
 <
 <

	Кадастровый номер ЗУ
Местоположение
	Площадь, кВ.м<
	Разрешенное использование
	Дата проведения торгов
	Срок проведения проверок

	1
	03:13:0:71
	п. Иракинда, ул. Нагорная
	29493,9
	Производственная база
	ОАО»Бурятзолото»
	 <
 <
28.02.08
	 <
 <
 <
 <
 <
1 квартал 2012 г.

	2
	03:13:040118:7
	п. Иракинда, ул. Нагорная
	1153,4
	общежитие
ОАО «Бурятзолото»
	3
	03:13:070105:415

	п. Таксимо, ул. 70 лет Октября
	264
	магазин
<

	Веников В.В.

	4
	03:13:070102:115
	п. Таксимо, ул. Железнодорожников
	30
	гараж
	Сивенцева Л.Н.

	5
	03:13:070103:51
	п. Таксимо, пер. Минский
	1033
	ИЖС
	Маишева Г.И.
 <
 <
 <
22.05.08

	6
	03:13:070103:55
	п. Таксимо, пер. Минский
	979
	ИЖС
	Пинигина Н.Н.

	7
	03:13:070147:14
	п. Таксимо, ул. Кольцевая
	928
	ИЖС
	Сабелка А.А.

	8
	03:13:070225:4
	п. Таксимо, 2 пер. Центральный
	1018
	ИЖС
	Трофимов А.А.

	9
	03:13:070225:5
	п. Таксимо, 2 пер. Центральный
	1032
	ИЖС
	Хасанов Н.М.

	10
	03:13:070220:5
	п. Таксимо, пер. Больничный, д. 3
	644
	ИЖС
	Буракова Н.Е.
	 <
 <
06.06.08

	11
	03:13:070201:13
	п. Таксимо, ул. Ольховая, д. 64
	1332
	ИЖС
	Никитин В.В.

	12
	03:13:070201:12
	п. Таксимо, ул. Ольховая, д.68
	629
	ИЖС
	Татюшева Г.Н.

	13
	03:13:070213:6
	п. Таксимо, ул. Ольховая, д. 12д
	738
	ИЖС
	Матюшина О.С.

	14
	03:13:040124:12
	п Иракинда, ул. Рудная
	1017,6
	ЖД
	ОАО «Бурятзолото»

	15
	03:13:040124:11
	п. Иракинда, ул. Рудная
	1017,6
	ЖД
	ОАО «Бурятзолото»
	16
	03:13:040124:13
	п. Иракинда, ул. Рудная
	458
	ИЖС
	ОАО «Бурятзолото»
	 <

	17
	03:13:070406:12
	п. Таксимо, ул. Притрассовая
	17662
	Производственная база
	ООО «Каскад»

	 <
06.06.08

	18
	03:13:070218:5
	п. Таксимо, ул. Ольховая, д. 35
	535
	ИЖС
	Галдицкая Н.Б.

	19
	03:13:070218:2
	п. Таксимо, ул. Ольховая
	503
	ИЖС
	Ковалев Ю.А.

	20
	03:13:070202:44
	п. Таксимо, пер. Автодорожный, д. 24
	688
	ИЖС
	Кочкарева О.В.

	21
	03:13:040124:1
	п. Иракинда, ул. Рудная
	433
	ИЖС
	Белых Е.А.
<

	 <
31.10.08
	 <
 <
 <
 <
 <
 <
 <
 <
 <
2 квартал 2012 г.

	22
	03:13:070103:59
	п. Таксимо, пер. Минский
	999
	ИЖС
	Захарова Е.Л.

	23
	03:13:070103:57
	п. Таксимо, пер. Минский
	995
	ИЖС
	Ткаченко А.А.
	25.12.08

	24
	03:13:070257:8
	п. Таксимо, ул. Северная
	1128
	ИЖС
	Осокин  А.М.
 <
 <
14.04.09

	25
	03:13:070257:1
	п. Таксимо, ул. Северная
	1285
	ИЖС
	Алакова А.П.

	26
	03:13:070257:23
	п. Таксимо, ул. Северная
	1213
	ИЖС
	Осокин С.Н.

	27
	03:13:070102:32
	п. Таксимо, ул. 70 лет Октября
	1936
	кафе
	Изгутдинов Н.К.

	28
	03:13:070324:34
	п. Таксимо, ул. алданская
	1506
	ИЖС
	Алаков
	 <
 <
09.07.09

	29
	03:13:070219:7
	п. Таксимо, ул. Больничная, д. 29
	1090
	ИЖС
	Бичкуров Б.Б.

	30
	03:13:070118:418
	п. Таксимо, ул. 70 лет Октября
	25,9
	гараж
	Герасимов

	31
	03:13:07021963
	п. Таксимо, пер. Больничный, 14
	667
	ИЖС
	Зарубин
<

	32
	03:13:070214:2
	п. Таксимо, ул. Ольховая, д. 52а
	633
	ИЖС
	Какаулина

	33
	03:13:070118:419
	п. Таксимо, ул. 70 лет Октября
	24,6
	гараж
	Колмаков

	34
	03:13:070118:417
	п. Таксимо, ул. 70 лет Октября
	27,3
	гараж
	Колмаков

	35
	03:13:070219:6
	п. Таксимо, ул. Больничная, д. 29а
	1288
	ИЖС
	Коновалов
 <

	36
	03:13:070118:420
	п. Таксимо, ул. 70 лет Октября
	31,2
	гараж
	Кощеев
	 <
 <
 <
 <
 <
 <
 <
09.07.09

	37
	03:13:070257:24
	п. Таксимо, ул. Еловая
	1012
	ИЖС
	Лопахтин

	38
	03:13:070220:6
	п. Таксимо, пер. Больничный, д. 25
	937
	ИЖС
	Лошкарева

	39
	03:13:070224:7
	п. Таксимо, ул. Сибирская, д. 25а
	529
	ИЖС
	Роговец
<

	40
	03:13:070224:8
	п. Таксимо, ул. Сибирская, д. 42
	608
	ИЖС
	Темнова
<

	41
	03:13:040121:30
	п. Иракинда, ул. Рудная
	1600
	кафе
	Петрова
<

	42
	03:13:070146:23
	п. Таксимо, ул. Кольцевая
	1492,9
	ИЖС
	Резников

	 <
 <
 <
 <
 <
 <
 <
3 квартал 2012 г.

	43
	03:13:070313:24
	п. Таксимо, ул. Садовая
	1139,6
	ИЖС
	Рожков

	44
	03:13:070220:12
	п. Таксимо, пер. Больничный, д. 15
	2267
	ИЖС
	Харина
	 <
 <
 <
 <
 <
 <
25.09.09

	45
	03:13:070223:6
	п. Таксимо, ул. Сибирская, д. 25
	779
	ИЖС
	Роговец
<

	46
	03:13:070219:8
	п. Таксимо, пер. Больничный, д. 2
	1121
	ИЖС
	Попова

	47
	03:13:070216:4
	п. Таксимо, пер. Больничный
	1226
	ИЖС
	Кухтина
<

	48
	03:13:070212:3
	п. Таксимо, ул. Ольховая, д. 65а
	1424
	ИЖС
	Ильясова

	49
	03:13:070211:11
	п. Таксимо, пер. Ольховый, д. 15
	1298
	ИЖС
	Желудкова

	50
	03:13:070223:8
	п. Таксимо, ул. Сибирская, д. 22
	1660
	ИЖС
	Бурдило
<

	51
	03:13:070234:26
	п. Таксимо, ул. школьная
	1613,7
	ИЖС
	Зайцева
<

	52
	03:13:070146:22
	п. Таксимо, ул. Кольцевая
	47
	гараж
	Попова

	53
	03:13:070105:416
	п. Таксимо, ул. Даугавы
	46,4
	гараж
	Абулидзе
	 <
 <
25.09.09

	54
	03:13:070121:120
	п. Таксимо, ул. Железнодорожников
	28
	гараж
	Базанов
<

	55
	03:13:070121:119
	п, Таксимо, ул. Железнодорожников
	28
	гараж
	Рудык

	56
	03:13:070111:89
	п. Таксимо, ул. Парамская
	1740
	ИЖС
	Краев

	57
	03:13:070121:80
	п. Таксимо, ул. Железнодорожников
	113,8
	Здание шиномонтажа
	Пияйкин
<

	58
	03:13:0701219:2
	п. Таксимо, пер. Больничный, д. 10а
	1118
	ИЖС
	Андыбаева
 <
 <
 <
 <
 <
 <
 <
 <
 <
16.10.09

	59
	03:13:070265:1
	п. Таксимо, ул. Новоселов
	454
	ИЖС
	Токарева

	60
	03:13:070257:27
	п. Таксимо, ул. Еловая
	988,8
	ИЖС
	Данилов В.В.

	61
	03:13:070257:25
	п. Таксимо, ул. Еловая
	1030,9
	ИЖС
	Шишкина
<

	62
	03:13:070257:26
	п. Таксимо, ул. Еловая
	1355,2
	ИЖС
	Данилов
<

	63
	03:13:070111:94
	п. Таксимо, ул. Келянская
	1012
	ИЖС
	Васянович
 <
 <
 <
 <
 <
 <
4 квартал 2012 г.

	64
	03:13:070111:91
	п. Таксимо, ул. Келянская
	986
	ИЖС
	Васянович

	65
	03:13:070111:92
	п. Таксимо, ул. Келянская
	985
	ИЖС
	Чуканов
<

	66
	03:13:070111:95
	п. Таксимо, ул. Келянская
	1002
	ИЖС
	Марьяш

	67
	03:13:070111:100
	п. Таксимо, ул. Келянская
	1000
	ИЖС
	Грехов

	68
	03:13:070256:37
	п. Таксимо, ул. Целинная
	998
	ИЖС
	Хайнацкая

	69
	03:13:070213:5
	п. Таксимо, ул. Ольховая, д. 8
	882
	ИЖС
	Цынарев
<

	29.10.09

	70
	03:13:070213:8
	п. Таксимо, ул. Ольховая, д. 8а
	940
	ИЖС
	Цынарев
<

	 <
 <
 <
 <
 <
 <
 <
 <
 <
 <
 <
29.10.09

	71
	03:13:070220:3
	п. Таксимо, пер. Больничный, д. 9
	1058
	ИЖС
	Зекрина
<

	72
	03:13:070256:40
	п. Таксимо, ул. Целинная
	1003
	ИЖС
	Коломин
<

	73
	03:13:070258:6
	п. Таксимо, ул. Целинная
	1018
	ИЖС
	Онищук

	74
	03:13:070256:39
	п. Таксимо, ул. Целинная
	1002
	ИЖС
	Имыгенов

	75
	03:13:070209:9
	п. Таксимо, ул. мостостроителей
	2172,6
	ИЖС
	Разумов
<

	76
	03:13:070209:8
	п. Таксимо, ул. Мостостроителей
	2172,5
	ИЖС
	Разумова

	77
	03:13:070256:14
	п. Таксимо, ул. Целинная, д. 10-1
	755
	ЖД
	Иванов

	78
	03:13:070119:104
	п. Таксимо, ул. Железнодорожников
	11
	магазин
<

	Ильюшин
<

	79
	03:13:070253:31
	п. Таксимо, ул. Сосновая
	1530
	ИЖС
	Малыгина

	80
	03:13:070253:32
	п. Таксимо, ул. Сосновая
	1741
	ИЖС
	Плеханов

	81
	03:13:070253:30
	п. Таксимо, ул. Сосновая
	1530
	ИЖС
	Малыгин
<

	20.11.09

	82
	03:13:070317:7
	п. Таксимо, ул. Восточная, д. 32
	1235
	ИЖС
	Лебедева

	83
	03:13:140202:80
	Земли сельскохозяйственного назначения
	330000
	КФХ
	Иванов
	 <
	Внесено на основании распоряжения от 03.12.2012 г. № 817

[bookmark: _GoBack]